МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2020                                        с.Чаинск                                                 № 21
Чаинского района

О списании из Казны муниципального образования «Чаинское сельское поселение» движимого имущества

	В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06 декабря 2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», руководствуясь Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Чаинского сельского поселения», утвержденного решением Совета Чаинского сельского поселения от 24.12.2015 № 37, Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Списать из Казны муниципального образования «Чаинское сельское поселение» движимое имущество: автомобиль ГАЗ САЗ 53, самосвал, год выпуска 1990, идентификационный номер ХТН520100L1309410, регистрационный номер В996КТ70, в связи с физическим износом и непригодностью для дальнейшей эксплуатации.
2. Бухгалтеру Щукиной Н.М. произвести соответствующие бухгалтерские операции по списанию движимого имущества, указанного в пункте 1 постановления.
3. Главе Чаинского сельского поселения оформить снятие движимого имущества с учета в отделении ГИБДД отдела МВД России по Чаинскому району.
4. Ведущему специалисту Куусмаа Л.Ю. внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования «Чаинское сельское поселение».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                              В.Н. Аникин